DËRGUAR:
MINISTRIS SË ARSIMIT DHE SHKENCËS 
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
SHKUP




Fletëparaqitje


[bookmark: _GoBack]	Në lidhje me Konkursin për   ______________________________________________________ në Republikën e Maqedonisë për vitin 2022, parashtroj dokumentet e nevojshme .



Shkup, ________________                         


      
                                                                                                          _________________________
                                                                                                                    ( emri dhe mbiemri  )

                                                                                                                           Nënshkrimi , 
                                                                                                            ________________________


